Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 016/2023 – PMO/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSISTA PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE EXTENSÃO “PROGRAMA PARANÁMAIS
ORGÂNICO: NÚCLEO DE CERTIFICAÇÃO ORGÂNICA DA UNICENTRO - GUARAPUAVA”

A Diretoria de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Estadual
do Centro-Oeste, Unicentro, considerando o Edital nº 015/2023-PMO/UNICENTRO, torna pública a
homologação de inscrições e convocação dos candidatos inscritos para o processo de seleção de bolsista na
modalidade Estudante de Graduação, conforme Ato Administrativo No 04/2023-UEF/SETI, para
atuar por tempo determinado junto ao projeto de extensão “Programa Paraná Mais Orgânico:
Núcleo de Certificação Orgânica da Unicentro - Guarapuava”, vinculado à Secretaria Geral da
Ciência, Tecnologia e Ensino Superior (SETI).

1 DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1 Foram deferidas as seguintes inscrições:
Modalidade Nº de vagas Candidato(a)

Estudante de
Graduação 01+CR

CAROLINA DOMINGUES DE MEDEIROS

PEDRO TOCZEK DE OLIVEIRA

2 DA DATA, LOCAL E HORÁRIO DA SELEÇÃO
2.1 Os candidatos estão convocados para as entrevistas e para a prova escrita, que serão realizadas no dia 06
de outubro de 2023, sexta-feira, no Laboratório de certificação de orgânicos, Campus Cedeteg, nos
seguintes horários:
i. Prova escrita: das 8h30 às 9h
ii. Entrevistas:

Candidato(a) Horário

CAROLINA DOMINGUES DE MEDEIROS 9h

PEDRO TOCZEK DE OLIVEIRA 9h15
2.2 O não comparecimento à entrevista no dia, horário e local previstos neste Edital implicará na
desclassificação do(a) candidato(a).

3 OUTRAS INFORMAÇÕES
3.1 Outras informações podem ser obtidas na Diretoria de Programas Interinstitucionais pelo email
gabriellafreitas@unicentro.br

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 05 de outubro de 2023.

1

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99122–6901 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
PMO/Unicentro: ppcpounicentro@gmail.com – (42) 3629-8259 – www3.unicentro.br/proec/paranamaisorganico

mailto:gabriellafreitas@unicetro.br
mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 016/2023 – PMO/UNICENTRO

Gabriella Silva Freitas,
Diretoria de Programas Interinstitucionais
Universidade Estadual do Centro-Oeste.

2

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99122–6901 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
PMO/Unicentro: ppcpounicentro@gmail.com – (42) 3629-8259 – www3.unicentro.br/proec/paranamaisorganico

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

		2023-10-05T13:57:27-0300